CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 5/2024

Senhor Presidente,

Considerando que é necessário sabermos onde são aplicados todos os
recursos destinados ao nosso município;

Considerando as disposições legais previstas na Lei n° 5662/2023, Lei n°
5651/2023, Lei n° 5637/2023, Lei n° 5611/2022, Lei n° 5609/2022, Lei n°
5606/2022, Lei n° 5605/2022, Lei n° 5600/2022;

Considerando que são necessárias maiores informações acerca da
aplicação dessas Leis.

Requeiro que oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro e ao Diretor de
Obras, após as alterações trazidas pela Resolução n° 188/2022 à Resolução
n° 64/2002, para que respondam aos seguintes questionamentos dentro do
prazo regimental:

1- Qual a atual situação do Contrato da Lei n° 5662/2023, Lei n° 5651/2023,
Lei n° 5637/2023, Lei n° 5611/2022, Lei n° 5609/2022, Lei n° 5606/2022, Lei
n° 5605/2022, Lei n° 5600/2022?

2- Qual a data prevista para início e termino dessas obras?

3- Caso os projetos acima já tenham sido executados, mesmo que
parcialmente, encaminhar quais vias já foram recapeadas, em cada um dos
projetos, incluindo o tipo de licitação utilizado e o número da licitação e do
contrato, bem como as informações em relação as leis que não versam
sobre recapeamento asfáltico.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de junho de 2023.

Dra. Ivanete Cristina Xavier
Vereadora Líder do PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
84

37
/2

02
4

-
13

/0
2/

20
24

 -
 2

1:
14

 -
 H

W
56

-4
3C

V
-V

U
S

S
-0

Z
51

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 13 de fevereiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=HW5643CVVUSS0Z51, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HW56-43CV-VUSS-0Z51

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
84

37
/2

02
4

-
13

/0
2/

20
24

 -
 2

1:
14

 -
 H

W
56

-4
3C

V
-V

U
S

S
-0

Z
51

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=HW5643CVVUSS0Z51
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HW5643CVVUSS0Z51
		2024-02-13T21:17:14-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura